
 

H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE 
TENOSIQUE DIRECCIÓN DE DESARROLLO 

MUNICIPAL 

 

Este programa es público, ajeno a cualquier partido político. Queda prohibido el uso para fines distinto al establecido. El condicionamiento electoral o político del o los programas sociales 
constituye un delito federal que se sanciona de acuerdo con las lyes correspondientes. Ningún servidor público puede utilizar su puesto o sus recursos para promover el voto a favor o en contra de 
algún partido o candidato. El programa es de carácter público y su otorgamiento o continuidad no depende de partido político candidatos y/o funcionarios. 
 

 
SOLICITUD  

                                                                                                   No. FOLIO: ____________ 

 
                                                       Tenosique, Tab. a ____ de __________________ 2015. 

 

 
C.P. CARLOS ALBERTO  VEGA CELORIO. 
Presidente municipal de Tenosique. 
P r e s e n t e. 
 
 

En mi carácter de representante de grupo, con el debido respeto me dirijo a usted con la finalidad de 

solicitar, el apoyo con ____________ hectáreas del Programa de Mecanización Agrícola, para 

contribuir en el desarrollo de la actividad agropecuaria de la comunidad 

_____________________________________. 

  

 
Número de Beneficiarios: __________________       
 
 
 
Documentos anexos: 

 

a)Copia de la identificación oficial con fotografía de los solicitantes.                        (     ) 
 

 
 
 
 

Representante de Grupo: 

 

Nombre y Firma 
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NOMBRE Y FIRMA DE LOS SOLICITANTES 

 

No NOMBRE RASTRA 
ARADO 

RASTRA 
LIGERA 

DESVARE 
NUMERO 

HECTAREAS 
FIRMA 

1 

       

2 

          

3 

          

4 

          

5 

          

6 

          

7 

          

8 

          

9 

          

10 

          

 TOTAL 
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ACTA DE ENTREGA – RECEPCION 
 

En la comunidad _______________________________________ del municipio de Tenosique, 

Tabasco; siendo las _______ hrs. del día _________ de ______________________ de 2015;  

estando presentes el C. _________________________________________________________, en 

su carácter de representante del grupo solicitante, así como también el 

C._______________________________________________, representante de la Dirección de 

Desarrollo Municipal, para hacer constar que se llevaron a cabo _________ hectáreas de 

mecanización agrícola solicitadas y la recepción de los mismos a entera satisfacción de los 

beneficiarios: 

 

No
. 

Nombres 
Rastra 
arado 

Rastra 
ligera 

Desvare Núm. Has. Fecha ejec. Firmas 

1 
       

2 
        

3 
       

4 
       

5 
       

6 
       

7 
       

8 
       

9 
       

10 
       

 TOTAL  
  

   

 

Una vez que fue leída y cumpliendo con la entrega de los apoyos correspondientes al Proyecto          

______________________________________________________________________ y no 

habiendo otro asunto que tratar; firman la presente al calce los que en ella intervinieron. 

 

Recibe Testigo Entrega 

   

Nombre, Firma Nombre, Firma y Sello Nombre y Firma 

 


